МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

от  19.10.2016     №  08-п
О назначении публичных слушаний по внесению
изменений    в   правила   землепользования
и   застройки  муниципального  образования
Сертолово  Всеволожского  муниципального
района Ленинградской  области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 28, ст. 31 Федерального закона от 29.12.2004 г.  № 190-ФЗ  «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом МО Сертолово,  «Положением о порядке  организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 25.09.2012 г. № 39, постановлением администрации МО Сертолово от 13.05.2016 г. № 215 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - ПЗЗ МО Сертолово) с участием всех заинтересованных лиц в соответствии с действующим законодательством.

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - Комиссия):

2.1. Провести публичные слушания по внесению изменений в ПЗЗ МО Сертолово в каждом населенном пункте муниципального образования:

·  23.12.2016 в 17-00 час. в г. Сертолово по  адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1,                         ул. Молодцова, д. № 18,  актовый  зал МОУ «Гимназия»;

·  24.12.2016  в 15-00 час. в пос. Западная Лица по адресу: Ленинградская область,  Всеволожский район, пос. Западная Лица, ул. Спортивная, д. 1.

2.2. В целях доведения до населения информации о содержании  ПЗЗ МО Сертолово с внесенными в них изменениями организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  г. Сертолово, ул. Молодцова, д. № 7 корп.2, каб. № 26  с 20.10.2016  до 23.12.2016 г. по рабочим дням  с 9-00 час. до 13-00 час. и с                        14-00 час. до 18-00 час.
3. Замечания и предложения по внесенным изменениям в ПЗЗ МО Сертолово могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в Комиссию, по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,                г. Сертолово, ул. Молодцова, д. № 7 корп.2, каб. 21 с момента публикации информации о проведении публичных слушаний  до 23.12.2016  по рабочим дням с 9-00 час. до 13-00 час.  и с 14-00 час. до 18-00 час.

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово: www.mosertolovo.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования                                                                                    С.В. Коломыцев